
 
 

 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

21.04.2011           № 293 
 
 

Об отмене 
Решения Городской Думы города Таганрога 

от 26.01.2010 № 140 
«О согласовании реорганизации муниципального 

унитарного предприятия 
«Единый расчетно-кассовый центр» 

путем присоединения его к муниципальному 
унитарному предприятию 

«Жилищно-эксплуатационное управление» 
 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.11.2002 № 161-ФЗ  
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьей 31 Устава 
муниципального образования «Город Таганрога», а также учитывая необходимость создания 
единой базы данных с целью исключения «двойных» платежей граждан за жилищно-
коммунальные услуги, Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 
1. Отменить Решение Городской Думы города Таганрога  от 26.01.2010 № 140  

«О согласовании реорганизации муниципального унитарного предприятия «Единый расчетно-
кассовый центр» путем присоединения его к муниципальному унитарному предприятию 
«Жилищно-эксплуатационное управление».   
 
 

2. Поручить Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) принять меры по 
прекращению процесса реорганизации муниципального унитарного предприятия «Жилищно-
эксплуатационное управление» путем присоединения к нему муниципального унитарного 
предприятия «Единый расчетно-кассовый центр» в установленном порядке. 
 



 

 

2 

 

 
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 
Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 
 

Председатель Городской Думы 
города Таганрога         Ю.Стефанов 

 


